ערבות ביצוע:  .21.1

במועד חתימת הסכם ההתקשרות ימסור הספק למועצה ערבות בנקאית אוטונומית,  .21.1.1

בלתי חוזרת ובלתי מותנית, ערוכה לטובת המועצה, וניתנת, על פי תנאיה, לחילוט על פי 

פניה חד צדדית של המועצה, מבלי להטיל על המועצה כל חובה להוכיח ו/או לנמק את 

מאה וחמישים אלף( שקלים חדשים  )מילים: 150,000ל דרישתה, בסך השווה 

מהתמורה, וזאת לשם הבטחת מילוי מלא, כולל ומושלם של כל התחייבויות הספק על 

"(. ערבות ביצוע" –פי הסכם זה, במועדים הנקובים בהסכם זה, בכל אתר )להלן 

חודשים לאחר  3ערבות הביצוע תעמוד בתוקפה במשך כל תקופת ביצוע העבודות ועד  .21.1.2